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CUMBAJIN MONTATIXE EUGENIA ARACELLY

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV GALO VELA

SUCURSAL: AV GALO VELA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

18/07/2024
AMBATO

RUC/CI: 1801874379

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 660.85

NOMBRE:

RUC: 1802736759001

FACTURA N°: 001-002-000004152

N° AUTORIZACION:
1807202401180273675900120010020000041521234567812
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-07-18T16:08:12-05:00

1807202401180273675900120010020000041521234567812

luis escobar

LUz MANGUERA NEGRO 1/2 LUZ 100 MTRS
man MANGUERA ANILLADA 3/4 50 MT
00024759 MANGUERA DE LUZ DE 1

YARD TAIPE DE 20YRDAS

00003737 TUBO CORRUGADO 160 PVC
00003735 TUBO 75 PLASTIGAMA

CODO CODO 110 90 PLASTIGAMA

62 TUB 110DESAGUE PLASTIGAMA
00003787 YEE 75 DESAGUE PLASTIGAMA

11 CODO 75 90 PLASTIGAMA
00003344 KALIPEGA 946 CC

00003778 YEE 110 75 DESAGUE PLASTIGAMA
pl2mt PLASTICO NEGRO 2 MT

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0992741877

Email Cliente: Iger638@hotmail.com

2.00 12.6087 15 0.0000
1.00 12.1739 15 0.0000
.50 28.6957 15 0.0000
2.00 1.0435 15 0.0000
10.00 28.6957 15 17.2200
8.00 6.5217 15 0.0000
3.00 3.0435 15 0.0000
5.00 8.0435 15 0.0000
8.00 3.6957 15 0.0000
10.00 2.3913 15 0.0000
2.00 14.3478 15 0.0000
4.00 7.3913 15 0.0000
.50 75.6522 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

25.22

12.17

14.35

2.09

269.74

52.17

9.13

40.22

29.57

23.91

29.57

37.83

574.66

88.78

574.66
17.22

660.86



